

ORIGINAL

556 RUE DES ENLUMINEURS
12850 ONET-LE-CHATEAU
Tél: 05 65 42 84 21
SIRET 351 272 075 00075
N° TVA FR 89 351 272 075 - APE

Mécanique RODEZ

Facture client N° 1FA010656

N° Compte : 41027140

Date de Facture : 28/04/2025

Comptant EF 0

Date d'échéance : 28/04/2025

Date Dossier : 24/03/2025

Monsieur RUAULT
ERICLE BOURG
12700 NAUSSAC

Conseiller Service : SERVIERES SABINE

Marque	Modèle	Châssis	Immatriculation	Date MEC	Kms	O.R.
BMW	BMW 420d xDrive 190 ch Gr	WBA31AX070FN57083	GK-971-CC	20/10/2022	147235	1013307

Référence	Description	Prix Unit.	Qté	Rem.	Rem2	Montant HT	TVA
REPARATION SUITE A GRELE							
ME99C1	Remplacement pièces Réparation peinture Peinture Capot	10,50	60,00			630,00	12
	Aile AVG Porte AVG Porte ARG et Aile ARG						
ME99C2	CARROSSERIE TAUX 2	10,75	72,00			774,00	12
ME99P1	PEINTURE	10,50	156,00			1 638,00	12
ME99NA	INGREDIENTS NACRES	7,83	156,00			1 221,48	12
ME99C1	Forfait Débosselage Constans	120,00	1,00			120,00	12
ME99P1	PEINTURE 2 BAGUETTES DE TOIT	10,50	18,00			189,00	12
ME99NA	INGREDIENTS NACRES	7,83	18,00			140,94	12
ME99C1	Forfait Dégarnissage	300,00	1,00			300,00	12
ME99C1	Forfait Débosselage	3 800,00	1,00			3 800,00	12
ZDEC	ECO-PARTICIPATION	4,48	1,00			4,48	12
51137930958*	Moulure de pavillon en apprêt droit	73,56	1,00			73,56	12
51137930957*	Moulure de pavillon en apprêt gauche	73,46	1,00			73,46	12
63217477603*	Feu arrière panneau latéral gauche	297,14	1,00			297,14	12
51187134021*	Pad adhesive	0,88	1,00			0,88	12
41009466097*	Capôt avant aluminium	744,61	1,00			744,61	12
41009492905*	Panneau latéral avant gauche	365,71	1,00			365,71	12
51145A1A159*	Emblème de panneau latéral	52,06	1,00			52,06	12
51335A5C0C1*	Couvre-joint rétroviseur extérieur gch	27,73	1,00			27,73	12
51335A5C0B7*	Cach.logem.de lun.arr.ext.porte avt gche	46,18	1,00			46,18	12
51355A5C0B5*	Couvre-joint extérieur porte ArG	46,18	1,00			46,18	12
51137933088*	Gouttière droit	38,54	1,00			38,54	12
51137933087*	Gouttière à gauche	38,54	1,00			38,54	12
51375A5C0B3*	Baguette glace latérale AR gauche	48,49	1,00			48,49	12
51147487579*	Monogramme	61,10	1,00			61,10	12
51147497531*	Emblème	45,27	1,00			45,27	12

- Votre Concessionnaire vous remercie de votre visite -

* Pièce d'origine constructeur / Taux MO mécanique T1:123€ht/h-T2:126€ht/h-T3:135€ht/h - 1H=12 Sauf erreur de notre part, les pièces ne sont ni reprises ni échangées

Coupon à joindre avec votre règlement

N° Compte 41027140
Facture client N° 1FA010656
Date de Facture 28-avr.-2025
Date d'échéance 28-avr.-2025
Montant TTC 12 932,82 €

Code	% TVA	BaseTVA
00	0,00%	
11	5,50%	
12	20,00%	10 777,35
15		2 155,47

Total HT : 10 777,35
TVA : 2 155,47
TTC: 12 932,82 €

Le Plaisir de Conduire

ESP - CHQ - CB